
EGE BÖLGESİ

AKDENİZ BÖLGESİ

MARMARA BÖLGESİ

İÇ ANADOLU BÖLGESİ

DOĞU ANADOLU BÖLGESİ

GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGESİ

KARADENİZ BÖLGESİ

ORTALAMA

Geçen Aya Göre Değişim Oranı (%)

Geçen Yıla Göre Değişim Oranı (%)

 

* Peşin Fiyatlarıdır.  %2 Fire hariçtir. * Konseyimizce açıklanan Karkas Kesim fiyatlarının bölge 

ortalamasıdır. Fiyatlar  ödeme  ve kesim şartlarına göre değişebilir.

BÖLGE ORTALAMA FİYATI

Dana Bıçak

Yağsız TL/KG

467,50 

456,20 

470,00 

468,20 

464,00 

460,00 

475,00 

Kuzu Bıçak Yağsız TL/KG

545,00 

465,84

0,5

500,90 

507,00 

34,1

510,47

1,0

28,6

Kombinalar ve Kesimhanelerden Alınan Haftalık

Yağsız Dana ve Yağsız Kuzu Fiyatları (TL/KG) - 30.10.2025

BÖLGE

558,00 

496,70 

484,00 

481,70 


